
SETTORE 4 TECNICO Responsabile P.O.Manutenzioni: Amedeo Siviero 

Dirigente Settore 4: arch. Luca Pozzobon  
Tel. 0423.735.702  luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

tel. 0423-735.726 - amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it 
  

  
Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 –-  31033 Castelfranco Veneto (TV)  

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735.705 

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  

 

  

 

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 
S E T T O R E  4 °  T e c n i c o  

Servizio Manutenzioni fabbricati ed impianti, strade, verde pubblico, appalto lavori e Protezione Civile 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 

Treviso, pec comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, tel. 0423.73.54, fax 

0423.735580, NUTS  ITH34;   

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3 co. 1 lett. a) D.Lgs. 50 / 2016;  

3) Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a)  

D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 come modificato dal D.L. 76 / 2020;  

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34;  

5) Oggetto: “Interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule 

didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria Covid-19. Interventi edili di 

ampiamento e adeguamento delle aule, di abbattimento delle barriere architettoniche e di 

sistemazione delle aree verdi per lo svolgimento delle attività didattiche in cinque scuole 

di proprietà comunale afferenti all’IC1 e all’IC2”. CIG Z882E1F41E – CUP 

D29D20000330001 – PROGETTO 1;  

6) Importo a base di gara: Euro 39.100,00 IVA esclusa, di cui Euro 38.100,00 soggetto a 

ribasso d’asta ed Euro 1.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;  

7) Criterio di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs. 

50 / 2016 -come modificato dal D.L. 76 / 2020- tra  soggetti selezionati a mezzo sorteggio;  

8) Aggiudicatario: Ditta Individuale Ongarato Michele, C.F. NGRMHL63C08C111P,  

P.IVA 01979560263, corrente in via Pietro Damini n. 37, 31033 Castelfranco Veneto 

(TV);   

9) Valore dell’offerta: Euro 38.000,00 (IVA ed oneri per la sicurezza esclusi) 

corrispondente ad un ribasso percentuale dello 0,0026% ;  

10) Documento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale Settore 4 Tecnico nr. 691 

del 08.10.2020;  

11) Tempi di esecuzione dei lavori:  13  giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data 

del verbale di consegna dei lavori;  

12) Finanziamenti: i lavori, resisi necessari in conseguenza dell’emergenza sanitaria da 

COVID-19, sono finanziati con Fondi Strutturali Europei  - PON FESR: Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – Obiettivo Specifico 10.7 – Azione 10.7.1 – “Interventi di riqualificazione degli 

edifici scolastici, anche per facilitare l’accessibilità delle persone con disabilità”;   

13) Subappalto: nei limiti e secondo quanto previsto dal D.lgs. 50 / 2016;  

  

http://www.comune.castelfranco-veneto.tv.it/
mailto:immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it


14) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto; modalità e 

termini per la presentazione del ricorso ex D.Lgs. 104 / 2010. 

 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di 

Castelfranco Veneto (tel. 0423.735726-703). 

 

Castelfranco Veneto, 08.10.2020 
 

IL R.U.P. 
Arch. Luca Pozzobon 

   

   

   

   

   

   

   

 
 


